ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2020 г. N 1939

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРАВИЛА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

НА ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПОДДЕРЖКУ ОТДЕЛЬНЫХ ОБЩЕСТВЕННЫХ

И ИНЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 3 Правил предоставления субсидий из федерального бюджета на государственную

поддержку отдельных общественных и иных некоммерческих организаций, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 г. N 1135 "О

предоставлении субсидий из федерального бюджета на государственную поддержку отдельных

общественных и иных некоммерческих организаций" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 2, ст. 326; 2012, N 53, ст. 7957; 2016, N 4, ст. 533; N 24, ст. 3525; N 47, ст. 6644;

2017, N 18, ст. 2783; N 51, ст. 7802; 2019, N 17, ст. 2099; 2020, N 2, ст. 174), слова "и Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации" заменить словами ", Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации и Федерального агентства по делам молодежи".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН